
 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIGLIO DIRETTIVO DISTRETTO LEO 
Presidente  Noemi Maggio Castelvetrano 3887511595 noe.maggio@libero.it 

Past Presidente  Walter Mavica Acicastello Riviera dei Ciclopi 3938506040 walter.mavica@gmail.com 

Vice Presidente Livia Ardita Catania Alcantara 3271073975 livi-89@hotmail.it 

Segretario Chiara Preiti Termini Imerese 3881982723 kiaretta88_3@hotmail.it 

Tesoriere Giuseppe Cuti Bagheria 3208539039 giuseppe.cuti@live.it 

Cerimoniere Federica Furnari  Adrano Bronte Biancavilla 3813736450 federicafurnari8@gmail.com 

Vice Cerimoniere I Fausta Dugo Modica II 3421203608 fausta.dugo@gmail.com 

Vice Cerimoniere II Salvatore Mangano Palermo Host 3201936261 salvatore.manganoit@alice.it 

          

CONSIGLIO DIRETTIVO DISTRETTO LIONS 
Governatore Vincenzo Leone Castelvetrano dott.vleone@libero.it  

Past Governatore Antonino Giannotta Catania Riviera dello Ionio giannotta.a@tiscalinet.it 

I° Vice Governatore Angelo Collura Aragona Comitini Grotte Rocalmuto Zolfare colluraang@libero.it 

II° Vice Governatore Mariella Sciammetta Patti avvocato.sciammetta@tiscali.it 

Segretario  Paolo Valenti Palermo Leoni valentipa@gmail.com 

Tesoriere Tommaso La Croce Castelvetrano dott.tommasolacroce@gmail.com 

Cerimoniere Anna Maria Laura Ingoglia Castelvetrano lauraingoglia@tiscali.it  
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OFFICER MULTIDISTRETTUALI  
Past Presidente MD Enrica Lo Medico Bagheria 3296943787 enricalomedico@msn.com 

Coordinatore LCIF Walter Mavica Acicastello Riviera dei Ciclopi 3938506040 walter.mavica@gmail.com 

Membro Commissione GMT-GLT Livia Ardita Catania Alcantara 3271073975 livi-89@hotmail.it 

Componente Coordinamento Area Ambiente Giulia La Spina Messina Peloro 3496225440 giulialaspina33@gmail.com 

Componente Coordinamento Scambi giovanili Aurora Cristaudo Acireale 3283138653 mariaauroracristaudo@gmail.com 

          

OFFICER DISTRETTUALI 

Coordinatore TON "School4U" Tore Distefano Paternò 3402519316 salvatoredistefano1990@gmail.com  

Membro I area Federica Spadaro Messina Peloro 3468081487 federicaspadaro95@gmail.com 

Membro IV area Marco Failla Augusta 3287581589 marco.failla93@gmail.com 

Membro V area Alberto Cutaia Canicattì 3282897934 alberto.cutaia@gmail.com 

Membro VI Area Giusi Sagona Sambuca Belice 3387135390 giusimaria.s@libero.it 

Membro VII Area  Martina Madonia Unipa 3429240853 martina.madonia@libero.it 

Coordinatore Tesn Leo4Health Elisa Nicolosi  Catania Est 3484259266 elisa.nicolosi93@hotmail.it 

Membro 1 Alessandra Borgia Barcellona Pozzo di Gotto 3488062115 borgia282@gmail.com 

Membro 2 Federica Gioè Caltanissetta dei Castelli 3277303768 federica.gioe@gmail.com 

TOD BrailLeo Andrea Giummarra Ragusa 3335317955 andrea.giummarra89@hotmail.com 

Membro I Francesco Bellia Catania Host 3246684769 franzbellia@libero.it 

Membro II Giuseppe Di Bella Sambuca Belice 3332400788 giuseppe.dibella97@gmail.com 

LCIF e Service Lions Ennio Prizzi Milazzo 331 4581901 ennioprizzi@gmail.com 

Coordinamento "Cento Piazze per lo sport 
Forward" Giuseppe Frosini Catania Mediterraneo 320 6427244 giuseppefrosini@gmail.com 

Membro I Manfredi Centorrino Santa Teresa di Riva 3347166936 manfredi.centorrino@gmail.com   

Membro II Cosimo Arena Termini Imerese 3203723952 unicosimo@libero.it 

Una guida per la vita - Servizio Cani guida Lions  Giulia Agliozzo Trecastagni  349 5730785 giulia.a92@hotmail.it 

Kairòs Maria Francesca Torre Barcellona pozzo di gotto  3426202048 mariafrancescatorre@gmail.com 

Membro I Jaqueline Rinaldi Caltanissetta dei Castelli 3463991383 jrinaldi9628@gmail.com 

Membro II Noemi Valenti Unipa 3408657093 noemi.valenti@hotmail.it 

Coordinatore Sicurezza Stradale  Andrea Germanà Capo D'Orlando 3339921212 andrea@germana.me 

Membro Sicurezza Stradale Giulia Biondi Catania Host 3425895369 giuliabiondi95@yahoo.it 

Coordinatore "Conosci ciò che mangi" Giovanna Furneri Catania Gioeni 3492197009 giofurneri@gmail.com  
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Area Salute e progetto Martina Agnese Leonardi Unipa 3273485070 agnese.leonardi.94@gmail.com 

Area Fame  Francesca Cataldo Siracusa 3274283684 francesca.cataldo1@virgilio.it 

Area Internazionale Serena Mangiafridda  Termini Imerese 3488583021 mangiafridda.serena@gmail.com 

Leo4Green Simone Catalanotto Sambuca Belice  3348309476 simone892009@libero.it 

Progetto #BeLeo Gabriella Buttitta Bagheria 3341445821 gabriella.buttitta@yahoo.it 

Campo Disabili Sicilia Freeweeling Giulia La Spina Messina Peloro 3496225440 giulialaspina33@gmail.com 

Coordinatore Leo Day Maria Aurora Cristaudo Acireale 3283138653 mariaauroracristaudo@gmail.com 

Leo promoter Giulia La Spina Messina Peloro 3496225440 giulialaspina33@gmail.com 

Addetto Social Media Serena Mangiafridda  Termini Imerese 3488583021 mangiafridda.serena@gmail.com 

Addetto Stampa Guglielmo Siracusa Barcellona Pozzo di Gotto 3336616281 guglielmosiracusa@hotmail.it 

Web Master Andrea Germanà Capo D'Orlando 3339921212 andrea@germana.me 

          

REDAZIONE LEO TRINACRIA 
Caporedattore  Alexandra Nagy Lakatos  Modica II 3661908539 alexandranagy12@yahoo.it 

Vice Caporedattore Guglielmo Siracusa Barcellona Pozzo di Gotto 3336616281 guglielmosiracusa@hotmail.it 

Membro II e III Area Operativa Melania Torrisi Paternò 3409068886 torrisi.melania@icloud.com 

Membro V Area Operativa Federica Casisi Del Golfo di Gela 3408674443 federica617@hotmail.it 

Membro VI Area Operativa Sandra Giglio Sambuca Belice 3899496431 sandragigliosg00@gmail.com 

Membro VII Area Operativa Claudio Macchiarella Bagheria 3271282581 claudio.macchiarella@hotmail.it 

          

COMITATO GRAFICA 
Membro  Andrea Giummarra Ragusa 3335317955 andrea.giummarra89@hotmail.com 

Membro  Santi Fazio Catania Alcantara 3294090830 santifazio91@gmail.com 

Membro  Savatore Gattuso Unipa 3282371675 salvatoregattuso89@gmail.com 

          

COMITATO FORMAZIONE 
Comitato Formazione Walter Mavica Acicastello dei Ciclopi 3938506040 walter.mavica@gmail.com  

Membro Giulia La spina Messina Peloro 3496225440 giulialaspina33@gmail.com 

Membro Federica Maggio Castelvetrano 3283417343 fedemaggio@hotmail.it 
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COLLEGIO REVISORI DEI CONTI 
Presidente  Giorgio Gulotta Sambuca Belice 3896819767 giorgiogulotta@libero.it 

Membro  Nicola Verzì Adrano Bronte Biancavilla 3893472102 nicolaverzi@hotmail.com 

Membro  Chiara Maio Barcellona Pozzo di Gotto 3937168517 chiaramaio.cm@gmail.com 

Membro supplente Francesco Cuvato Del Golfo di Gela 3489225122 francesco.cuvato93@gmail.com 

     

COMITATO D'ONORE 

Membro  Walter Mavica Acicastello dei Ciclopi 3938506040 walter.mavica@gmail.com  

Membro  Giulia Calamunci Milazzo 3472693913 giuliacalamunci@gmail.com 

Membro  Enrica Lo Medico Bagheria 3296943787 enricalomedico@msn.com 

Membro  Gaetana Simonetta Barcellona Pozzo di Gotto 3331343707 simotany@hotmail.it 

Membro Manfredi Centorrino Santa Teresa di Riva 3347166936 manfredi.centorrino@gmail.com 

          

AREE OPERATIVE 

Delegato I Area Operativa  Gaetana Simonetta Barcellona Pozzo di Gotto 3331343707 simotany@hotmail.it 

Delegato II Area Operativa  Roberta Raciti Acireale 3466346411 robyraci@hotmail.it 

Delegato III Area Operativa  Flavio Randazzo Adrano Bronte Biancavilla 3277842471 flaviorandazzo@icloud.com 

Delegato IV Area Operativa Giorgio Puccia Modica II 3669408172 pucciagiorgio@outlook.it 

Delegato V Area Operativa Gloria Caristia Caltagirone 3318005830 gloria23@outlook.it 

Delegato VI Area Operativa Giovanna Agate  Castelvetrano 3272215038 govyagate@hotmail.it 

Delegato VII Area Operativa Roberta Priola Palermo Host 3896914464 roberta.priola@live.it 

Segretario I Area Operativa Antonio Sottile Milazzo 3471701915 anto_sottile@hotmail.it 

Segretario II Area Operativa Alberto Assennato Catania Alcantara 3313141442 alberto.assennato@icloud.com 

Segretario III Area Operativa Beatrice Petrosino Catania Nord 3339939228 Beatricepetrosino89@gmail.com 

Segretario IV area Operativa Francesca Cataldo Siracusa 3274283684 francesca.cataldo1@virgilio.it 

Segretario V Area Operativa Giuseppe Giordano Del Golfo di Gela 3801422060 giuseppemg.giordano@gmail.com 

Segretario IV Area Operativa Lorena De Gregorio Menfi 3331764072 albalorena30@gmail.com 

Segretario VII Area Operativa  Gabriella Buttitta Bagheria 3341445821 gabriella.buttitta@yahoo.it 
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